关于举办2014年深圳电机能效提升
节能大讲堂的通知
各区经促局、新区经服局，各工商企业，有关单位：

   为贯彻落实国家绿色工业发展要求，推动我市电机能效提升计划开展，结合我市目前电机能效提升进展情况及企业需求，现定于10月21日（周二）举办“2014年深圳市节能大讲堂系列活动之—电机能效提升政策及补贴申报流程讲解”，现将有关事宜通知如下：
一、签到时间：10月21日（星期二）下午14：00
二、会议时间：10月21日（星期二）下午14：30

三、会议地点：福田区市民中心B区多功能厅

四、主办单位：深圳市经济贸易和信息化委员会

    承办单位：深圳市节能专家联合会

五、讲座内容：（1）市电机能效提升计划及实施方案；（2）市电机能效提升补贴实施细则；（3）市电机能效提升计划第三方核查事项；（4）市淘汰电机定点回收单位名单及操作规程、（5）深圳市电机能效申报平台演示及问题解答。

六、参会人员：
（1）各区经促、经服局主管节能的局领导、科室负责人，各街道办节能负责人（街道由各区经促、经服局根据各区情况通知参会）；

（2）全市纳入监管考核的国家、省万家企业以及各区开展电机能效提升计划工作的所有工商企业，其中我委监管考核23家重点耗能企业由市节能评价中心负责通知，各区经促、经服局负责通知辖区内所有监管企业；

（3）我市确定的电机能效提升补贴第三方核查机构、淘汰电机定点回收机构，省经信委推荐的我市电机系统节能服务机构，市内外电机厂家、节能服务公司、电机专家，以上单位由市节能专家联合会负责通知，各区确定的电机第三方服务机构，由各区经促、经服局负责通知。
（4）欢迎社会各界积极参与我市电机能效提升计划。
七、联系方式
请于10月17日17:00前回传参会回执。

联系人：万燕平     电  话：25597829  13530555691
传  真：25598119
邮  箱：dnv7979@163.com    sefec@vip.163.com
通知下载网站：www.sefec.com.cn
附件：参会回执
深圳市经济贸易和信息化委员会
2014年10月13日
附件：
参  会  回  执

	公司

	地址

	姓名
	职位
	电话
	传真
	手机
	邮箱